
★晴風園HP　　http://shiseikai-seifuen.com

　暖かな日差しに加えて、清々しい風を受け、うれしい春の季節とな
りました。皆様いかがお過ごしでしょうか？
今年の桜の開花は、暖冬傾向により、花芽の成長が遅れ気味との
事でしたが、暖かい南風が度々吹いた事により、気温が上がり、ほ
ぼ平年並みの開花になりそうです。
　今年で当施設も８年目を迎えました。本年度も初心を忘れず、「自
分がして欲しいサービスの提供」との基本理念を念頭に、「地域や
家族との絆を大切にし、思い・願いを叶えます」といった目標を掲
げ、頑張って参りたいと思いますのでよろしくお願い致します。

　みどりの郷だより 〒３２４－００４５　栃木県大田原市実取５４２番地３

小規模多機能晴風園みどりの郷
No.８２ ２０１７．４．１ TEL　０２８７－２８－３８００ FAX　０２８７－２８－３６００

３月は、ホワイトデーに合わせて

お菓子作りを行いました。皆様でど

ら焼きを美味しく作る事が出来まし

た。

【作品コーナー】

ボランティア教室

３月のＨａｐｐｙ Ｂｉｒｔｈｄａｙ
３月は３名の利用者様が誕生日を迎えられまし

た。おめでとうございます。

折り紙教室 絵手紙教室体操教室

今
月
の
予
定



【お知らせ】

★見学・相談も随時受付けていますので、お気軽にお越し下さい。
  《お問い合わせ先》 0287-28-3800  (不通の場合：090-1456-5539）　　　　ＦＡＸ：0287-28-3600
★晴風園では看護師、介護士、ホームヘルパーを募集しています。興味のある方は気軽にお電話ください。

 　 《お問い合わせ先》 0287-29-1790　　　　　　　住所：大田原市下石上1258番地

★必要な方は、入浴後につける保湿剤等のご準備お願いします。
★床屋を希望される方は、職員までお声掛け下さい。（毎月実施しています。）

ショッピングドライブ

避難・消防訓練
３月１１日に地域の方を交えて、

合同で避難・消防訓練を行いまし

た。ご協力いただいた関係者の皆

様、大変ありがとうございました。

数日に分け、近郊のスーパーマー

ケットへ買い物に出かけました。買

い物を終えた後は、たい焼き等を食

べ楽しまれました。

昨年度も、ボランティアの皆様のご協力により、

様々な活動を実施することができ大変感謝してお

ります。今年度もいろいろな行事や活動を行って

いきますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。又、今年度も引き続き宜しくお願い致します。

薄葉グリーンの会様

絵手紙教室の

先生方





様々な活動を実施することができ大変感謝してお

ます。又、今年度も引き続き宜しくお願い致します。


